[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
от 10.12.2013г. № 20
г. Новокузнецк

О выполненных работах по капитальному и текущему ремонту объектов ЖКХ по каждому сельскому поселению в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие и модернизация жилищно– коммунального хозяйства муниципального образования
«Новокузнецкий муниципальный район» в 2013 -2015 годах»

Заслушав информацию председателя Комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. о выполненных работах по капитальному и текущему ремонту объектов ЖКХ по каждому сельскому поселению в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие и модернизация жилищно– коммунального хозяйства муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в 2013 -2015 годах», коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя Комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. принять к сведению.

2. Работу по капитальному и текущему ремонту объектов социально-культурного и жилищно-коммунального назначения признать удовлетворительной.
3. Комитету ЖКХ Новокузнецкого муниципального района (Бишлер П.В.) представить предложения по реализации проекта установки модульной газовой котельной в п. Металлургов в срок до 01 апреля 2014 года.
4. Председателю Комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района (Бишлер П.В.) осуществлять постоянный контроль за эффективностью реализации программных мероприятий и целевым расходованием бюджетных средств.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новокузнецкого
муниципального района

Е.А. Манузин